
 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXII/410/2022 

RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005,1079 i 1561) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, na łączną kwotę 
1.549.620,00 zł  (słownie: jeden milion pięćset czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych 
00/100) oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Karol Teodorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD20B8F-30F1-4BDA-825C-C83F39A8007D. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr  LXII/410/2022 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 
 
 
Lp. Nazwa zadania Kwota (w zł) Ostateczny termin 

realizacji 
 Wydatki bieżące   

1. Opracowanie projektu miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wybarnych 
terenów w miejscowości Janowice, 
gmina Stare Miasto 

3.360,00 14-06-2023 
 
 

 RAZEM 3.360,00  
 Wydatki majątkowe   

1 Zastosowanie instalacji 
fotowoltaicznych na obiektach gmin 
powiatu konińskiego: Wilczyn, Stare 
Miasto, Kleczewa, Sompolno i 
Kazimierz Biskupi 

1.235.570,00 15-06-2023 

2 Budowa placów zabaw w 
miejscowości Żychlin 

310 690,00 15-06-2023 

 RAZEM 1.546.260,00  

 OGÓŁEM 1.549.620,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD20B8F-30F1-4BDA-825C-C83F39A8007D. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXII/410/2022 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 r 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 
 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

710   Działalność usługowa 3 360,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3 360,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 360,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 546 260,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 235 570,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

853 849,19 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

381 720,81 

 90095  Pozostała działalność 310 690,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

148 229,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

162 461,00 

   RAZEM 1 549 620,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD20B8F-30F1-4BDA-825C-C83F39A8007D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLII/410/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy 
o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są 
gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy. Środki te muszą 
być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego tj. najpóźniej 
do 31 grudnia. 

Zadania zostały ujęte w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  zgodnie 
z załącznik nr 1 do uchwały. 

1.Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybarnych terenów 
w miejscowości Janowice, gmina Stare Miasto 

Uzasadnienie: ujęcie przedsięwzięcia w wykazie wydatków niewygasających dotyczy uchwały nr 
XLV/291/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów gminy Stare 
Miasto. Z uwagi na długotrwały proces, została zawarta umowa z końcowym terminem realizacji w 2023 
roku. 

2.Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu konińskiego: Wilczyn, Stare 
Miasto, Kleczewa, Sompolno i Kazimierz Biskupi 

Uzasadnienie: ujęcie przedsięwzięcia w wykazie wydatków niewygasających wynika z zawartej umowy 
z wykonawcą robót, która zawarta jest na okres 90 dni od daty podpisania i wypada na dzień 01 marca 
2023 roku.  

3.Przebudowa placów zabaw w miejscowości Żychlin  

Uzasadnienie: na dzień przygotowywania uchwały, warunki atmosferyczne nie pozwalały na wykonanie 
nawierzchni tartanowej i montaż zabawek. Niesprzyjająca pogoda może spowodować przesunięcie terminu, 
dlatego zaproponowano ujęcie inwestycji w wykazie zadań niewygasających. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

Karol Teodorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD20B8F-30F1-4BDA-825C-C83F39A8007D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



